報道機関各位

下記のとおり実施します。

 添付資料 有  無

１ 調査目的 女性活躍推進に関係した町内の意識傾向の把握及び男女共同参画施策の

基礎資料とするため、女性活躍推進意識調査を実施します。

２ 調査方法 郵送配布・郵送回収

３ 調査対象 町内在住者６００人（無作為抽出）

４ 日  程 ２月８日（水）：回答期限

      ２月上旬～３月中旬：集計・分析

      ３月下旬：結果報告

５ その他  詳細及び不明な点などありましたら、担当までお願いします。

       本調査は、イーキュア株式会社に委託して実施しています。

箕輪町役場箕輪町役場箕輪町役場箕輪町役場    企画振興課企画振興課企画振興課企画振興課    プレスリリースプレスリリースプレスリリースプレスリリース
平成

平成平成

平成 29

2929

29 年

年年

年 1

11

1 月

月月

月 18

1818

18 日

日日

日

 発信

発信発信

発信

箕輪町役場 企画振興課 まちづくり政策係

(担当課長) 今井 政文

(係長・担当) 鈴木 清次

電 話：０２６５－７９－３１１１（内線）１１３

ＦＡＸ：０２６５－７９－０２３０

Ｅ‐mail：kizai@town.minowa.nagano.jp

箕輪町箕輪町箕輪町箕輪町    女性活躍推進意識調査女性活躍推進意識調査女性活躍推進意識調査女性活躍推進意識調査の実施の実施の実施の実施についてについてについてについて

箕輪町